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Ordförande har ordet

Våren är här med ljusare och längre dagar. Styrelsen har nu påbörjat

förberedelserna inför Landsbygdsriksdagen 2028, som kommer att arrangeras i

Uppsala län. Arbetet innebär fördjupade kontakter och samarbeten med länets

kommuner, föreningar, regionen och länsstyrelsen.

I maj 2026 deltar vi i Landsbygdsriksdagen i Skellefteå för att se hur

arrangemanget genomförs, ta del av erfarenheter och hämta inspiration inför

vårt eget värdskap.

Trots det oroliga läget i världen är det viktigt att lyfta fram ljusglimtarna och

fortsätta arbeta tillsammans för en levande landsbygd.



Årsmöte 2026

Hela Sverige ska leva-Uppsala län

Söndagen den 12 april, kl 14

Plats: Nathanaelsgården, Ringgatan 1, 815 37 Tierp

https://www.svenskakyrkan.se/platser/20018-tierps-pastorat-nathanaelgarden-i-

tierp

Sedvanliga årsmötesförhandlingar

Tierps kommun berättar om sin landsbygdspolitik

Förtäring

Vi behöver en anmälan senast 6 april för att kunna beräkna åtgången av fika. 

Anmälan: uppsala@helasverige.se

https://www.svenskakyrkan.se/platser/20018-tierps-pastorat-nathanaelgarden-i-tierp
https://www.svenskakyrkan.se/platser/20018-tierps-pastorat-nathanaelgarden-i-tierp


Landsbygdsriksdagen 2028 

Som bekant arrangeras Landsbygdsriksdagen 2028 i Uppsala län. Styrelsen har

påbörjat förberedelserna och har haft flera möten med kommuner, regionen och

flera större organisationer i länet. Alla länets kommuner är positiva och är med

och stöttar oss i arbetet. Vi har också besökt några platser som ska fungera för

seminarier och middagar. 

Det stora arbetet börjar i höst men vi ber våra medlemmar att tänka igenom vad

ni kan bidra med, både som medarbetare och som mål för de inspirationsresor

som kommer att vara på fredagen.

Det är visserligen två år kvar men tiden går fort!

Vi kommer att informera om Landsbygdsriksdagen i varje medlemsbrev

framöver.

Passa på!  Sök bidrag till att utveckla din bygd!

Sök bidrag hos Hela Sverige, Uppsala län, till något du vill genomföra!

Bidraget kan ges till en mängd olika projekt, det viktiga är att ni har något som ni

vill genomföra och som utvecklar er organisation och er bygd. Styrelsen för Hela

Sverige skall leva, Uppsala län, kommer att besluta vilka projekt som får bidrag.

Maxbelopp är 5000 kr och din organisation behöver vara medlem i vår

länsavdelning.

Skicka in din idé till uppsala@helasverige.se.

Information från kommunerna

Tierps kommun

mailto:uppsala@helasverige.se


Nordupplands egen konstrunda, ”Konst På Väg”, äger som vanligt rum i Tierps

kommun under påskhelgen, 3 – 6 april. En av landets äldsta konstrundor

arrangeras i år för 31:a gången och sprider konst och kultur i de norra

länsdelarna.

53 utställare på 24 platser på 10 orter.

Landsbygdsfrågor handlar ofta om service och problem, men under påsken

lyfter KPV de minst lika viktiga värdena konst, upplevelser och gemenskap.

Absolut värt en utflykt eller två.

Mer info här: www.kpv.nu

Östhammars kommun

Uppmaning till lantbrukare! 

Det går att söka investeringsstöd för att göra verksamheten mer robust. Genom

att planera för kriser och störningar kan ägaren stärka både sin egen gård och

landets livsmedelsberedskap. Läs mer på kommunens hemsida, där man även

hittar länken till länsstyrelsens samlade information om rådgivning, checklistor,

övningar och investeringsstöd.

Håbo Kommun

Under våren genomförs en mätning av kommunens service och bemötande. 

Den som varit i kontakt med Håbo kontaktcenter via telefon eller e-post, kan

välja att få en kort enkät skickad till dig i efterhand. Svaren är anonyma och

betyder mycket för kommunens fortsatta förbättringsarbete.

Älvkarleby Kommun

Den lokala Coopbutiken i Skutskär stänger inom kort och då fortsätter

ombudshandeln som vanligt för personer som har stöd med inköp via

hemtjänsten, nu med utökat sortiment.

http://www.kpv.nu/


Våren 2025 antog Kommunstyrelsen i Älvkarleby en fiskestrategi.

Strategin omfattar allt från yrkesfiske och fritidsfiske till fisketurism och

vattenbruk. Den utgår från hur naturen, vattendragen och landskapet ser ut och

fokuserar på hållbarhet, lokal utveckling och samverkan.

Strategin beskriver både hur läget ser ut idag och vad som behöver göras

framåt. Det handlar bland annat om att bevara fiskeresurser, stötta företagare

och utveckla fisketurism på ett hållbart sätt.

Några av strategins prioriterade insatser är:

•    Att starta ett lokalt fiskeforum för företagare, föreningar, markägare,

myndigheter och andra aktörer.

•    Att arbeta aktivt för att påverka beslut på nationell och internationell nivå.

•    Att fortsätta med kompensationsutsättning av lax och havsöring – alltså att

sätta ut fisk för att ersätta den naturliga förökningen, tills den återkommer av sig

själv.

Knivsta Kommun

Är du nyfiken på hur det gick i höstens medborgarundersökning? Nu finns det

ett resultat från Statistikmyndigheten SCB. 

I undersökningen fick slumpmässigt utvalda invånare svara på frågor om vad de

tycker om Knivsta kommun. Frågorna handlade om bland annat skola, omsorg,

boendemiljö, trygghet och möjligheten att påverka.

Läs mer via länken nedan.

https://knivsta.se/politik-och-organisation/kvalitet-och-

jamforelser/medborgarundersokningar/scbs-medborgarundersokning

Uppsala Kommun

Varje år delar Uppsala kommun ut omsorgspriset till medarbetare som gör

skillnad för Uppsalaborna i sitt arbete inom socialtjänst eller vård- och omsorg. 

https://knivsta.se/politik-och-organisation/kvalitet-och-jamforelser/medborgarundersokningar/scbs-medborgarundersokning
https://knivsta.se/politik-och-organisation/kvalitet-och-jamforelser/medborgarundersokningar/scbs-medborgarundersokning


Vem har gjort skillnad och bidragit till bättre livskvalitet för dig eller någon du bryr

dig om? 

Nominera en eller flera personer till omsorgspriset senast 22 mars!

www.uppsala.se/omsorgspriset.

Hela Sverige ska leva Uppsala län - det här är vi.

 

Vi är en av 24:a regionala länsavdelningar i riksorganisationen Hela Sverige ska

leva. Vår avdelning har kontakt med 152 lokala utvecklingsgrupper. Vår uppgift

är att stötta och samordna den lokala utvecklingen i området inom de 8

kommunerna: Uppsala, Håbo, Enköping, Heby, Knivsta, Tierp, Älvkarleby och

Östhammar.

Hela Sverige ska leva Uppsala

Österbyn Kråkbo 133 - 742 97 Gräsö
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